
sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 

Sídlo: Lažany 7, Chomutov, PS

em, oddíl C, vložka 1331,  
ná jednat za právnickou osobu: Ing. Jaroslav Brožka

l. I této smlouvy do užívání 

a) užívat pozemky 
založeným na st ídání plodin a hnojení organickou hmotou ve dvou až

b) dodržovat povinnosti vyplývající ze zákona 



c) dodržovat zákaz hospodá
a používání toxických a jiných škodlivých látek s d
dodržovat ustanovení § 3 odst. 1 zákona 

d) umožnit propachtovateli provád m a) až c) d) umožnit propachtovateli 
m a) až c) formou nahlédnutí do evidence rozbor

e) dodržovat povinnosti vyplývající ze zákona 

g) vyžádat si souhlas propachtovatele p

emena, resp. služebnosti spojené s pozemky, jež jso

jež jsou p

2) Právní vztah založený touto smlouvou lze ukon

, a to vždy jen k 1. žného roku. 

že v souladu s ustanovením § 2334 NOZ vypov
dní doby, jestliže pachtý

k užívání nebo zm sob jejich užívání nebo 
požívání bez propachtovatelova p

 vždy k 1. 10. b žného roku. 

6) Nedodrží-li pachtý



e s úhradou pachtovného delší než 60 dn  se považuje za porušení 

8) Smluvní strany se dohodly, že propachtovatel je n vždy k 1. 10. b žného roku 

žný 

žného roku, a to bez nutnosti uzavírat dodatek a pa
inností od nejbližší platby pachtovného. 

, že meziro

vážení zvolí. 

 od § 2337 NOZ to, že pachtý
 na to, že k pozemk

dy zajistit jejich údržbu, 

ízením umožnit p elem provedení údržby. 

n s tím, že pozemky

n s tím, že k pozemk
ístup a tuto smlouvu uzavírá s tím, že si p

zajistí bez toho, aby mohl požadovat po propachtova

nebo dát do užívání t

1) Smluvní strany se dohodly, že jakékoliv zm ky této smlouvy jsou možné pouze 



ž každý má platnost originálu. Jeden 

tení této smlouvy prohlašují, že s jejím obsahem souhlasí a že tato 
smlouva je shodným projevem jejich vážné a svobodné

ky Chomutov Ing. Jaroslav Brožka, jednatel   



Lažany  7



Lažany  7



Lažany  7


